



File No. 03/01/2018-P&P-I Dated: 26/04/2021

भारत सरकार, कार्मिक, लोक शिकायत तथा पेंशन मंत्रालय, कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग, कर्मचारी चयन आयोग, ब्लॉक सं 12. केन्द्रीय कार्यालय परिसर, लोधी रोड, नई दिल्ली-110003. Government of India,
Ministry of Personnel, Public
Grievances & Pensions,
Department of Personnel and Training,
Staff Selection Commission,
Block No. 12, CGO Complex, Lodhi
Road, New Delhi - 110003.

IMPORTANT NOTICE

Sub :- Important information for the candidates selected to the posts of Assistant Audit Officer, Divisional Accountant and Auditor in IA&AD (officers under CAG) through Combined Graduate Level Examination-2018.

An Important Notice regarding allocation of States/Offices to the candidates nominated for appointment to the post of Assistant Audit Officer, Divisional Accountant and Auditor in IA&AD (officers under CAG) through Combined Graduate Level Examination-2018, as received from O/o C&AG (Bilingual), is attached for information of the candidates.

Sd/-

Under Secretary (P&P-I)

Subject: Important information for the candidates selected to the posts of Assistant Audit Officer, Divisional Accountant and Auditor in IA&AD (offices under CAG) through Combined Graduate Level Examination-2018.

It is hereby informed that allocation of States/offices to the candidates nominated for appointment to the post of Assistant Audit Officer, Divisional Accountant and Auditor in Indian Audit & Accounts Department (under the Comptroller & Auditor General of India) through Combined Graduate Level Examination-2018 will be made on the basis of merit-cum-State preference of the candidates.

The detailed information in this regard is available on the website 2. (www.cag.gov.in) of the Comptroller & Auditor General of India. The selected URL the and use website the visit to advised candidates http://cag.delhi.nic.in/statechoice for filling up the details of their personal information, State Preference & Attestation Form details. The online process will commence from 26 April 2021. The last date of filling online information is 17 May 2021.

विषय :- भारतीय लेखा परीक्षा एवं लेखा विभाग (भारत के नियंत्रक एवं महालेखापरीक्षक के अधीन) में सहायक लेखा परीक्षा अधिकारी, प्रभागीय लेखाकार एवं लेखा परीक्षक के रिक्त पदों को भरने हेतु संयुक्त स्नातक स्तरीय परीक्षा 2018 के माध्यम से चुने गए अभ्यर्थियों के लिए महत्वपूर्ण सूचना :-

संयुक्त स्नातक स्तरीय परीक्षा 2018 के माध्यम से भारतीय लेखा परीक्षा एवं लेखा विभाग में सहायक लेखा परीक्षा अधिकारी, प्रभागीय लेखाकार एवं लेखा परीक्षक के पदों पर चयनित किए गए अभार्थियों को सूचित किया जाता है कि भारतीय लेखा परीक्षा एवं लेखा विभाग (भारत के नियंत्रक एवं महालेखापरीक्षक के अधीन) में राज्यों/कार्यालयों का आवंटन अभ्यर्थियों के मेधा एवं उनके दवारा दिये गए राज्य प्राथमिकता के आधार पर किया जाएगा।

2. इस संबंध में विस्तृत जानकारी भारत के नियंत्रक एवं महालेखापरीक्षक की वेबसाइट (www.cag.gov.in) पर उपलब्ध है । इस विभाग में नामित सभी अभ्यर्थियों को परामर्श दिया जाता है कि उक्त वेबसाइट पर दी गयी सूचना देखें एवं अपनी व्यक्तिगत जानकारी, राज्य की प्राथमिकता एवं सत्यापन फॉर्म संबन्धित वांछित जानकारी (URL http://cag.delhi.nic.in/statechoice पर) भरें । ऑनलाइन आवेदन की प्रक्रिया 26 अप्रैल 2021 से प्रारम्भ होगी तथा 17 मई 2021 तक जारी रहेगी ।